                                                                                                                                                                           Приложение

                                                                                                                                                                                  к решению Совета депутатов 
Магинского сельского поселения
                                                                                                                                                                   от                            №

Перечень муниципального имущества  Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование 
имущества
	Адрес 
(местоположение)
	Общая площадь
(кв.м)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	ООО «Неон-Плюс»
2 этаж (№ помещения -  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13)
ООО «Час-Пик» 
1 этаж (№ помещения – 1,2,3,4,5,7)
	здание торгового центра
	ул. 50 лет СССР, д.3
	 147,3



111,85
	    производственное 



торговое
	27-27-08/002/2006
-706

	2.
	ООО «Неон-Плюс»
1 этаж (№ помещения – 10)
	помещение котельной
	ул. Советская, д.53
	20,1
	котельная
	27:10:0010116:406

	3.
	АО «ДРСК» («Хабаровские электрические сети»)
№ помещения - 2
	пристройка гаража администрации
	ул. Советская, д. 53
	36
	  для стоянки и ремонта автомобилей 
 
	27-27-08/002/2011
-943

	4.
	ООО «Неон-Плюс»
1 этаж (№ помещения – 11,12,13,14,15,16)
	нежилое здание
	ул. Промышленная, д. 4
	 1582,3
	гараж
	27:10:0000000:65



